
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS SPRENDIMŲ PROJEKTŲ 
SKELBIMO SAVIVALDYBöS INTERNETO TINKLAPYJE 

 
2007 m. kovo 1 d. Nr. T-72 

Pakruojis 
 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 str. 12 punktu ir 

Vyriausyb÷s atstovo Šiaulių apskrityje 2007 m. vasario 23 d. reikalavimu Nr. 4-9, Pakruojo   rajono  

savivaldyb÷s   taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administraciją, pateiktus rajono savivaldyb÷s 

tarybos sprendimų projektus, skelbti savivaldyb÷s interneto tinklalapyje ne v÷liau kaip artimiausią 

darbo dieną po jų registracijos. 

2. Šio sprendimo vykdymo kontrolę pavesti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos 

Bendrajam skyriui. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                           Saulius Gegieckas   

 

 

 

 


